〒980-0021
宮城県仙台市青葉区中央3-4-10
TEL : 022-212-6551 Google mapでルート検索

お客様各位

【夏休み限定お子様朝食メニュー提供のお知らせ】

　日頃よりアルモントホテル仙台をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
当館では夏休み企画として通常の朝食メニューのほか、お子様用朝食メニューを
特別に追加してご提供致します。

【 期間 】　2024年7月30日（火）～2024年8月31日（土）

お子様連れのお客様もこの機会に是非当ホテルへご宿泊下さい。

アルモントホテル仙台
支配人 敬白

お子様メニュー盛り付け例 夏休み限定メニュー盛り付け例

※写真はご提供イメージです。
内容については予告無く変更させて頂く事がございます。何卒ご了承下さい。